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“Decenio de Ia igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la
conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS POR REEMPLAZO N° 01-2024-INO

N° | CODIGO CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD ORGANICA DNI RESULTADO OBSERVACIONES
MEDICO DEPARTAMENTO DE ATENCION ESPECIALIZADA
ALTAMIRANO NOLAZCO ALEXI
1] PPVOL | oerAlMOLOGO itk EN NEURO-OFTALMOLOGIA Y BAJA VISION 42952302 APTO
ESPECIALISTA OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO
P MENDOZA DIESTRA LIDSAY MELAN 757 APt
2| PPVOZ | OMINISTRATIVO OZA DIES SAYIELARY ESTRATEGICO 4558675 o
ESPECIALISTA OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO
PPV Ri NDRADE WILBER NO APT NO CUMPLE CON LO REQUERI EN EL PERFIL
3 92 | apminisTRaTivo  |ENRIQUEZA ESTRATEGICO 07334663 0 ONLO REQUERIDO
ESPECIALISTA OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO
PLE N R PERFI
a | eevoz | o |HIDALGO BAIONERO WILDER CTRATEGICO 73799221 NOAPTO |NOCUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL PERFIL
5 | ppvos ABOGADO(A}  |ECHEVARRIA ODICIO MAYDE MELISA OFICINA DE LOGISTICA 42512669  APTO
ASISTENTE NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CONSIGNADAS EN
ISNEROS LAVERIANO ELI E OFICINA DE LOGISTICA 726874 N
6 | PPvoa | T |CISNEROS LAVERIANO ELIZABETH KATHERIN 2687445 NoaPTO |'OFFEEY
ASISTENTE NO CUENTA CON CURSOS CONSIGNADOS EN LAS BASES. NO PRESENTA
7| eevos | o |SOTELO ARCOS ANDRES FRANCISCO OFICINA DE LOGISTICA 45201672 NOAPTO (1O LTS N CUESD
ASISTENTE NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO. NO PRESENTA DNI EN
8| PPvoa | aaTivo  |MEDINA ARCA RAFAEL ADRIAN OFICINA DE LOGISTICA 76285320 | NOAPTO |0 e ke
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA CONSIGNADAS EN LAS
o | eevos | arig  |CONDORI MEDINA LIDA ROSSELY OFICINA DE LOGISTICA 46252531 NOAPTO [0 N O e e .
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA CONSIGNADAS EN LAS
10| pevos | o |VILLACIS FAJARDO RICARDO JAVIER OFICINA DE LOGISTICA 05321333 | NOAPTO [0 o O e o g
ASISTENTE NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADEMICO SOLICITADO EN LAS BASES. NO
1| oeevos |G |LAZARO PEREZ KAREN FARIDY OFICINA DE LOGISTICA 41285700 NOAPTO | L o
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA CONSIGNADAS EN LAS
12 pevos |G |VIVAR VALDIVIA SHEILA IANIRA ZORAIDA OFICINA DE LOGISTICA 70443685 | NOAPTO |0 N o e e roRAro p
ASISTENTE {NCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL PENULTIMO PARRAFQ DE LA
13| Pevos | o |FALCEDO POCCORIMAY ANA MARIA OFICINA DE LOGISTICA 45437554 | NOAPTO [ O e e A ke o N B,
ASISTENTE
1| pevos |G |MAMANI LOPEZ CONSUELO PAOLA OFICINA DE LOGISTICA 70082821| NOAPTO  [NOPRESENTA DNI EN FORMATO A4 CONSIGNADOS EN LAS BASES
15 | pevos ASISTENTE BARRANTES ARIAS CELESTE OFICINA DE PERSONAL 71324884| NOapTo  |\\OCUMPLE CONLOS REQUISITOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE
ADMINISTRATIVO PUESTO
16 | ppvos ASISTENTE MEGO NAVARRO DANTE NAZARIO OFICINA DE PERSONAL 40009355  APTO
ADMINISTRATIVO
17 | ppvos CAJERO GARCIA PARIAN ISIDORA JIMINA OFICINA DE ECONOMIA 70123656 NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
18 | pPvos CAIERO CASTAREDA RAMIREZ KAJILINE KARIN OFICINA DE ECONOMIA 41410027  apTO
19 | ppvos CAJERO CAYATOPA ZAPATA VIRGINIA OFICINA DE ECONOMIA 46310095| NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS POR REEMPLAZO N° 01-2024-INO

N° | cODIGO CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD ORGANICA DNI RESULTADO OBSERVACIONES
20 | Pppvos CAJERO RIOS CUCHO MARIA ANTONIA OFICINA DE ECONOMIA 40873720| NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
21| ppvos CAJERO ;%EK:NA FAIARDO DE GUERRERO LUISA OFICINA DE ECONOMIA 42321450 NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
2| ppvos CAJERO CHINGAY CORDERO JOSE MIGUEL OFICINA DE ECONOMIA 70770083 NOAPTO  [NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
23| ppvos CAJERO GUTIERREZ CHAVEZ SILVIA PAOLA OFICINA DE ECONOMIA 40198301 NOAPTO  [NOCUMPLE coN LOS REQUISITOS REQUERIDOS
2 | ppvoe CAJERO ALARCON GUIZADO JHOSELYN BRITT OFICINA DE ECONOMIA 45800133| NOAPTO |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
25 | Pppvos CAJERO OSORIO PAREJA LIZBETH OFICINA DE ECONOMIA 44546780 NOAPTG  [NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
26 | ppvos CAIERO NEIRA HUAYMANA DE OLIVA SOL ANGELICA OFICINA DE ECONOMIA 45130139| NOAPTO |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
27 | ppvos CAJERO HUILCA MATEUS SEBASTIAN CONSTANTINO OFICINA DE ECONOMIA 74997919 NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
28 | ppvos CAJERO ZENTENO CANCHAN JOSUE OFICINA DE ECONOMIA 70650740| NOAPTO  |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS
29 | ppvos CAJERO VELASQUEZ RODRIGUEZ LESLY TATIANA OFICINA DE ECONOMIA 70174203  APTO
30 | ppvos CAIERO CONTRERAS SUAREZ JESUS FRANCISCO OFICINA DE ECONOMIA 72208273|  APTO
TECNICO
31| epvoz CACERES SANGAMA LINDA KAREN OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 73071416| NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
ADMINISTRATIVO
TECNICO
32| ppvoy CUBILLAS SALINAS JENNIFER ANA LIZET OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 71335601 NOAPTO  [NO cUMPLE CoN LOS REQuIsITOS
ADMINISTRATIVO
TECNICO ]
33| PevO7 | e arivo  |SALDIVAR PALOMINO JORGE DAVID OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 72273779| NOAPTO  |NOESTA FOLIADO EL EXPEDIENTE. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
TECNICO INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL PENULTIMO PARRAFO DE LA
3| eevor | o |SALCEDO POCCORIMAY ANA MARIA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 4543755 [ NOAPTO [ D N TARee A MAS oE UN comi
TECNICO
35 | ppvO7 ALMESTAS LOPEZ ABEL RICARDO OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 73933665| NOAPTO |NO CUMPLE DOCUMENTO (SIN FOLIAR)
ADMINISTRATIVO
36 | ppvo7 TECNICO LUQUE CARCAS! ESTIBEN OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 42296992 | NOAPTO  |NOCUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
ADMINISTRATIVO
37 | ppvoz HECRICS JORDAN ROSPIGLIOSI BET JULIA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 21574704| NOAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ADMINISTRATIVO
NI )
38 | PPVO7 HECHICS VELARDE DURAND GUILLERMO EDUARDO OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 73120688| NOApTQ | CONSIGNO OTRO NUMERO DE CONVOCATORIA EN LA SOLICITUD

ADMINISTRATIVO

(ANEXO 1)
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la
conmemoracién de las heroicas batalfas de Junin y Ayacucho”

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS POR REEMPLAZO N° 01-2024-INO

N° |cODIGO CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES UNIDAD ORGANICA DNI [RESULTADO OBSERVACIONES
TECNICO
39 | PPVOS ADMINISTRATIVO DIAZ SALCEDO FERNANDO VICENTE OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 21457950 NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS
40 | PPVO8 FECHICS APARCANA ARANA BRIAN GENARO OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 71324995 APTO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
41 | PPVO8 ADMINISTRATIVO VERASTEGUI ZORRILLA YANEC ROSARIO OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 42676257 NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS
TECNICO INCUMPLE CON LO ESTABLECIDC EN EL PENULTIMO PARRAFO DE LA
42 | PPVO8 ADMINISTRATIVO SALCEDO POCCORIMAY ANA MARIA OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 45437554 NO APTO PAGINA 21 DE LAS BASES AL PRESENTARSE A MAS DE UN CGDIGO.
|
43 | PPVO8 TECNICO LAVADO NARIO BRAULIC RODOLFO OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 74904775 NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS
ADMINISTRATIVO
TECNICO
44 | PPV08 ADMINISTRATIVO ANACLETO ENCARNACION JAQUELYN LORENA OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 41344044 NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS
45 PPVO8 TECNICO QUISPE PARIONA FLOR DE MARIA OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 47988702 NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS
ADMINISTRATIVO
46 PPVO8 TECNICO HUAMAN LOPEZ ESTHER QOFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 47071660 NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS
ADMINISTRATIVO
TECNI
47 | PPVO08 ADMIE?STI(?::)TIVO BORJA GUZMAN DANIEL ISAAC OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 74406267 NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS, NO COLOCO FOLIOS AL EXPEDIENTE
TECNICO
48 PPV08 CACERES SANGAMA ANDREA OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 46847506 NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS

ADMINISTRATIVO

COMUNICADO

LA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS SERA PRESENCIAL PARA LOS POSTULANTES APTOS AL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS POR REEMPLAZO N° 01-

LUGAR: AV. TINGO MARIA 398 - LIMA - OFICINA DE PERSONAL

*1.OS POSTULANTES DEBEN PRESENTARSE CON PUNTUALIDAD PORTANDO SU DNI.

2024-INO, EL DiA 21 DE MARZO DEL 2024 A LAS 9:30 A.M. SEGUN EL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES.

COMISION CAS




